Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~........ ' Câmara

S«npntp'=·~

..., d.Jt
B \R H \ I)( > c; \I{( \ s

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.l.g.br

-

REDAÇÃO

Ano2018
Plenário das Deliber, ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 190, Liv. 26, Fls. __ Em 13/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 109/2018

Às 17:10hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente
ao Secretário de Transportes e Serviços Públicos, solicitando serviço de
tapa-buracos nas ruas Campo Grande e Manoel Camerindo, nas
proximidades do Supermercado Nilo, bairro Santo Antônio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 13 de abril de 2018.

AP,ROVADO PO

Em ~~"'~'""· o d~ .;...;;,..,.,... . _,_._.,_aun . ..., N

t!i(?-.
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Jeg.br- tb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmaiLcom I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \I{ H \ I H > C. \IH \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

l Câmara f
, ._ ... P= !! J

..., Ai
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Estamos atendendo ao pedido de vários moradores e
principalmente dos que residem naquela localidade, que reivindica e
realização de serviços de tapa-buracos ou recuperação da camada
asfáltica, para oportunizar melhores condições de tráfego aos veículos e
evitar eventuais acidentes.

Com isso, gostaríamos de contar com a costumeira atenção
do ilustre Secretário, no atendim~ desse nosso pedido.

Membro da Comissão de Constituis:ão,Justis:a e Rediís:ão

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br